
   STATUTÁRNÍ  MĚSTO  OLOMOUC 
 

Oznámení o zveřejnění schválené změny závazných ukazatelů roku 2019 – 

časový harmonogram při vyplácení neinvestičních příspěvků a grantů 

schválené na zasedání Zastupitelstva města Olomouce konaného dne                      

26. 4. 2019 

Zastupitelstvo města Olomouce schválilo na svém zasedání dne 14. 12. 2018 v rámci 

schvalování rozpočtu na rok 2019 závazné ukazatele, jejichž součástí je i časový 

harmonogram při vyplácení jednotlivých neinvestičních příspěvků a grantů. Ekonomický 

odbor předložil ZMO návrh na změnu harmonogramu vyplácení jmenovitých příspěvků a 

grantů nad 100 000,00 Kč v souvislosti se schvalováním na zasedáních ZMO – časově 

ovlivněno termíny projednávání v jednotlivých odborných komisích.   

Schváleno v ZMO dne 14. 12. 2018 

 

 Jmenovité příspěvky a granty nad 100 000,00 Kč - neinvestiční příspěvky a 

granty, které mají provozní charakter - 60%  březen 2019 a 40% nejpozději září 

2019 (vazba na vyrovnaný cashflow města – postupný růst příjmů a tomu 

odpovídající uvolňování výdajů). 

 

Schválená změna v ZMO ze dne 26. 4. 2019 

 

 Jmenovité příspěvky a granty nad 100 000,00 Kč - neinvestiční příspěvky a 

granty, které mají provozní charakter - 60% průběžně v 1. pololetí daného roku 

a 40% nejpozději 2. pololetí daného roku (vyrovnaný cashflow města – 

postupný růst příjmů a tomu odpovídající uvolňování výdajů). 

 

 
Schválené změny závazných ukazatelů roku 2019 jsou k dispozici v listinné podobě na 
ekonomickém odboru MMOl, odd. rozpočtu a finanční strategie, Palackého 14,                            
779 00 Olomouc.  
 
 

  
Zpracovala:  

Ing. Marcela Hélová 

Ekonomický odbor - vedoucí odd. rozpočtu a FS 

tel.: 588 488 590/mobil: 730 811 920 

marcela.helova@olomouc.eu 

 

  

 



 

 

 

 


